

(3) 事業の実績

(その1)

区分 年度	指導部門						販売事業			
	賦課金		補助金		実費収入 その他		立木取扱量		木材取扱量	
	組合数	金額	組合数	金額	組合数	金額	組合数	数量	組合数	数量
6	13	42,416	21	81,902	10	6,561	2	3,311	13	41,955
7	12	35,137	20	68,287	7	10,898	1	5,115	13	33,661
8	5	48,302	10	87,459	5	2,126	1	1,528	9	35,376
9	6	49,218	10	83,213	5	4,387	1	2,193	8	28,588
10	6	43,328	10	72,463	5	4,205	1	1,690	8	32,302
北勢	1	193	1	4,093	-	-	-	-	1	4,855
津	-	-	1	2,539	1	307	-	-	1	1,459
松阪	2	6,196	3	14,659	1	781	1	1,690	3	21,292
南勢志摩	1	6,175	2	5,503	-	-	-	-	1	640
伊賀	1	12,194	1	18,978	-	-	-	-	-	-
紀北	1	18,570	1	14,091	1	228	-	-	1	4,055
紀南	-	-	1	12,600	2	2,889	-	-	1	1

(その2)

区分 年度	購買部門						利用			
	購買事業						森林造成事業			
	主要取扱品目						新植		保育	
	山行苗木		肥料		組合数	販売高	組合数	面積	組合数	面積
組合数	数量	組合数	数量	千本						
6	22	1,633	16	41,375	22	257,621	22	455	22	8,792
7	20	1,464	16	53,505	21	246,247	21	463	20	9,268
8	13	2,078	11	39,300	13	295,436	12	380	12	7,934
9	13	1,280	12	47,343	13	207,248	12	421	13	7,258
10	13	1,140	10	30,203	13	195,351	12	375	12	8,824
北勢	3	106	1	99	3	11,659	2	17	2	451
津	1	77	1	2,200	1	47,113	1	84	1	1,169
松阪	3	244	3	7,510	3	34,155	3	113	3	2,670
南勢志摩	2	126	2	3,385	2	35,109	2	30	2	1,789
伊賀	1	96	1	885	1	14,914	1	18	1	462
紀北	1	404	1	16,065	1	38,549	1	60	1	1,112
紀南	2	87	1	59	2	13,852	2	53	2	1,171

販売部門											
林産事業						加工事業					
木材取扱量						製材品取扱量					
生産販売			受託生産			生産販売			受託生産		
組合数	販売高計	組合数	数量	組合数	数量	組合数	販売高計	組合数	数量	組合数	販売高計
	千円		m ³		m ³		千円		m ³		千円
13	2,081,169	9	13,906	7	17,334	13	587,546	4	6,968	7	871,442
14	1,892,283	9	12,446	7	9,467	13	488,160	3	6,979	8	1,031,995
9	1,827,357	8	10,770	5	10,024	10	465,040	3	7,591	5	1,069,342
8	1,389,565	7	10,484	6	8,216	9	375,246	4	6,787	6	886,363
9	1,523,525	8	9,566	5	7,626	9	193,304	4	9,832	8	977,772
2	236,135	1	462	-	-	2	8,565	-	-	-	-
1	89,479	1	3,122	-	-	1	66,894	1	2,934	1	268,025
3	1,021,528	2	2,059	2	4,481	2	44,687	1	3,788	3	626,631
1	22,482	1	1,000	1	90	1	16,555	-	-	1	34,159
-	-	1	2	-	-	1	63	-	-	-	-
1	153,868	-	-	1	2,902	-	-	-	-	-	-
1	33	2	2,921	1	153	2	56,540	2	3,110	2	48,957

部門				金融部門							
利用及び 福利厚生事業				金融事業							
				中金資金				公庫資金			
組合数	取扱高計	組合数	合計金額	組合数	期末貸付残高	組合数	期末貸付残高	組合数	期末貸付残高	受取利息	手数料等
	千円		千円		千円		千円		千円	千円	千円
22	2,838,759	24	320,415	16	1,219,448	20	3,255,768	20	4,485,671	203,400	33,148
21	2,933,920	22	326,443	15	1,140,408	19	2,796,466	19	3,946,407	184,516	29,355
12	2,856,636	13	380,462	11	969,293	11	2,552,144	11	3,526,967	143,249	23,645
13	3,087,544	13	308,189	10	870,401	11	2,306,237	11	3,187,691	132,074	21,871
12	3,791,321	13	288,893	9	695,445	11	2,007,940	11	2,712,285	106,883	19,669
2	111,986	3	76,052	1	407,500	1	123,725	1	539,875	17,774	3,092
1	702,351	1	11,314	1	88,780	1	663,330	1	752,110	30,453	5,775
3	998,763	3	94,594	3	34,250	3	537,056	3	571,306	23,917	5,290
2	736,360	2	22,666	2	21,350	2	263,050	2	284,650	11,848	1,558
1	229,773	1	11,543	1	84,965	1	101,934	1	186,899	5,224	1,106
1	755,840	1	53,973	1	42,500	1	149,660	1	192,160	9,951	1,149
2	256,248	2	18,751	1	16,100	2	169,185	2	185,285	7,716	1,699

金融・経営課資料